



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 081 454
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	JUM HOLDING AS
Forretningsadresse:	c/o Umoe AS Vollsveien 2A 1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Knud Dalaker
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	5,6,8	219 000	96 000
Sum kostnader		219 000	96 000
Driftsresultat		-219 000	-96 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8,12	29 750 000	0
Annen finansinntekt	12	0	36 000
Sum finansinntekter		29 750 000	36 000
Annen finanskostnad	12	240 000	406 000
Sum finanskostnader		240 000	406 000
Netto finans		29 510 000	-370 000
Ordinært resultat før skattekostnad		29 291 000	-466 000
Skattekostnad på ordinært resultat	17	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad	15	29 291 000	-466 000
Årsresultat	15	29 291 000	-466 000
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		29 291 000	-466 000
Sum overføringer og disponeringer		29 291 000	-466 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	423 292 000	423 292 000
Sum finansielle anleggsmidler		423 292 000	423 292 000
Sum anleggsmidler		423 292 000	423 292 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	19	0	11 900 000
Sum fordringer		0	11 900 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd - frie	18	143 000	660 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		143 000	660 000
Sum omløpsmidler		143 000	12 560 000
SUM EIENDELER		423 435 000	435 852 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 000 000	1 000 000
Overkurs		52 000 000	52 000 000
Sum innskutt egenkapital	15	53 000 000	53 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		370 405 000	347 114 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum opptjent egenkapital		370 405 000	347 114 000
Sum egenkapital	15	423 405 000	400 114 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	18	0	35 713 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	35 713 000
Sum langsiktig gjeld		0	35 713 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	0
Annen kortsiktig gjeld		30 000	25 000
Sum kortsiktig gjeld		30 000	25 000
Sum gjeld		30 000	35 738 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		423 435 000	435 852 000
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	18	0	0
Pantstillelser	18	0	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 752 778 000	3 729 123 000
Annen driftsinntekt		765 077 000	690 803 000
Sum inntekter	3	2 517 855 000	4 419 926 000
Kostnader			
Varekostnad		680 003 000	1 604 068 000
Lønnskostnad	4,16	478 641 000	1 032 190 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	191 275 000	342 587 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	21 386 000	56 993 000
Annen driftskostnad	5,6,8	342 455 000	1 019 293 000
Sum kostnader		1 713 760 000	4 055 131 000
Driftsresultat		804 095 000	364 795 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Gevinst/nedskr./utbytte datterselskaper	8,12	0	0
Gevinst/nedskr./res.andel tilknyttede selskaper	12	15 878 000	-348 000
Annen finansinntekt	12	16 026 000	16 794 000
Sum finansinntekter		31 904 000	16 446 000
Valutatap	12	18 925 000	34 100 000
Andre finanskostnader	12	46 120 000	186 213 000
Sum finanskostnader		65 045 000	220 313 000
Netto finans		-33 141 000	-203 867 000
Ordinært resultat før skattekostnad		770 954 000	160 928 000
Skattekostnad på ordinært resultat	17	38 147 000	47 777 000
Ordinært resultat etter skattekostnad	15	732 807 000	113 151 000
Årsresultat	15	732 807 000	113 151 000
Minoritetsinteresser	15	312 346 000	53 745 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser	15	420 461 000	59 406 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	7	0	3 820 000
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	7	2 794 000	32 453 000
Utsatt skattefordel	17	10 820 000	39 947 000
Goodwill	7	976 000	11 855 000
Sum immaterielle eiendeler		14 590 000	88 075 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og bæreplanter		432 714 000	396 582 000
Påkostninger leide lokaler		33 238 000	114 899 000
Maskiner og anlegg		310 309 000	358 079 000
Skip, rigger, fly og lignende		72 413 000	99 957 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		28 024 000	46 812 000
Sum varige driftsmidler	7	876 698 000	1 016 329 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8,9	8 246 000	18 426 000
Investeringer i aksjer og andeler	10	263 999 000	26 800 000
Andre langsiktige fordringe		200 900 000	27 384 000
Sum finansielle anleggsmidler		473 145 000	72 610 000
Sum anleggsmidler		1 364 433 000	1 177 014 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	401 478 000	366 124 000
Sum varer		401 478 000	366 124 000
Fordringer			
Kundefordringer		125 483 000	134 724 000
Anleggskontrakter	14	48 104 000	50 889 000
Andre kortsiktige fordringer		88 015 000	87 366 000
Sum fordringer		261 602 000	272 979 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Investeringer			
Andre kortsiktige finansielle instrumenter		130 000	0
Sum investeringer		130 000	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd - frie	18	456 301 000	456 459 000
Bankinnskudd - bundne		4 513 000	2 237 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		460 814 000	458 696 000
Sum omløpsmidler		1 124 024 000	1 097 799 000
SUM EIENDELER		2 488 457 000	2 274 813 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 000 000	1 000 000
Overkurs		52 000 000	52 000 000
Sum innskutt egenkapital	15	53 000 000	53 000 000
Opptjent egenkapital			
Bundne fond		0	792 000
Annen egenkapital		780 206 000	364 610 000
Minoritetsinteresser		728 657 000	268 307 000
Sum opptjent egenkapital		1 508 863 000	633 709 000
Sum egenkapital	15	1 561 863 000	686 709 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	16	2 505 000	3 470 000
Andre avsetninger for forpliktelser		40 009 000	39 926 000
Sum avsetninger for forpliktelser		42 514 000	43 396 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	279 314 000	424 577 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Øvrig langsiktig gjeld	18	26 876 000	93 959 000
Sum annen langsiktig gjeld		306 190 000	518 536 000
Sum langsiktig gjeld		348 704 000	561 932 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	101 374 000	261 158 000
Leverandørgjeld		169 355 000	251 316 000
Betalbar skatt	17	38 000	0
Skyldige offentlige avgifter		81 867 000	212 653 000
Utbytte		600 000	3 432 000
Forskudd fra kunder		28 274 000	68 430 000
Annen kortsiktig gjeld		196 382 000	229 183 000
Sum kortsiktig gjeld		577 890 000	1 026 172 000
Sum gjeld		926 594 000	1 588 104 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 488 457 000	2 274 813 000
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	18	26 138 000	189 663 000
Pantstillelser	18	361 698 000	481 236 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 322579

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 081 454
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JUM HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Umoe AS
Vollsveien 2A
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knud Dalaker
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2022



Organisasjonsnr: 989 081 454
JUM HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	5, 6, 8	219 000	96 000
Sum kostnader		219 000	96 000
Driftsresultat		-219 000	-96 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8, 12	29 750 000	0
Annen finansinntekt	12	0	36 000
Sum finansinntekter		29 750 000	36 000
Annen finanskostnad	12	240 000	406 000
Sum finanskostnader		240 000	406 000
Netto finans		29 510 000	-370 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	17	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad	15	29 291 000	-466 000
Årsresultat	15	29 291 000	-466 000
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		29 291 000	-466 000
Sum overføringer og disponeringer		29 291 000	-466 000



Organisasjonsnr: 989 081 454
JUM HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 8		423 292 000	423 292 000
Sum finansielle anleggsmidler		423 292 000	423 292 000
Sum anleggsmidler		423 292 000	423 292 000

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer	19	0	11 900 000
Sum fordringer		0	11 900 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd - frie	18	143 000	660 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		143 000	660 000
Sum omløpsmidler		143 000	12 560 000

SUM EIENDELER **423 435 000** **435 852 000**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital		1 000 000	1 000 000
Overkurs		52 000 000	52 000 000
Sum innskutt egenkapital	15	53 000 000	53 000 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		370 405 000	347 114 000
Sum opptjent egenkapital		370 405 000	347 114 000

Sum egenkapital **15** **423 405 000** **400 114 000**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	18	0	35 713 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	35 713 000



Sum langsiktig gjeld		0	35 713 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	0
Annen kortsiktig gjeld		30 000	25 000
Sum kortsiktig gjeld		30 000	25 000
Sum gjeld		30 000	35 738 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		423 435 000	435 852 000
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	18	0	0
Pantstillelser	18	0	0



Organisasjonsnr: 989 081 454
JUM HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 752 778 000	3 729 123 000
Annen driftsinntekt		765 077 000	690 803 000
Sum inntekter	3	2 517 855 000	4 419 926 000
Kostnader			
Varekostnad		680 003 000	1 604 068 000
Lønnskostnad	4, 16	478 641 000	1 032 190 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	191 275 000	342 587 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	21 386 000	56 993 000
Annen driftskostnad	5, 6, 8	342 455 000	1 019 293 000
Sum kostnader		1 713 760 000	4 055 131 000
Driftsresultat		804 095 000	364 795 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Gevinst/nedskr./utbytte datterselskaper	8, 12	0	0
Gevinst/nedskr./res.andel tilknyttede selskaper	12	15 878 000	-348 000
Annen finansinntekt	12	16 026 000	16 794 000
Sum finansinntekter		31 904 000	16 446 000
Valutatap	12	18 925 000	34 100 000
Andre finanskostnader	12	46 120 000	186 213 000
Sum finanskostnader		65 045 000	220 313 000
Netto finans		-33 141 000	-203 867 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	17	38 147 000	47 777 000
Ordinært resultat etter skattekostnad	15	732 807 000	113 151 000
Årsresultat	15	732 807 000	113 151 000
Minoritetsinteresser	15	312 346 000	53 745 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser	15	420 461 000	59 406 000



Organisasjonsnr: 989 081 454
JUM HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	7	0	3 820 000
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	7	2 794 000	32 453 000
Utsatt skattefordel	17	10 820 000	39 947 000
Goodwill	7	976 000	11 855 000
Sum immaterielle eiendeler		14 590 000	88 075 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og bæreplanter		432 714 000	396 582 000
Påkostninger leide lokaler		33 238 000	114 899 000
Maskiner og anlegg		310 309 000	358 079 000
Skip, rigger, fly og lignende		72 413 000	99 957 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		28 024 000	46 812 000
Sum varige driftsmidler	7	876 698 000	1 016 329 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8,9	8 246 000	18 426 000
Investeringer i aksjer og andeler	10	263 999 000	26 800 000
Andre langsiktige fordringer		200 900 000	27 384 000
Sum finansielle anleggsmidler		473 145 000	72 610 000
Sum anleggsmidler		1 364 433 000	1 177 014 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	401 478 000	366 124 000
Sum varer		401 478 000	366 124 000
Fordringer			
Kundefordringer		125 483 000	134 724 000
Anleggskontrakter	14	48 104 000	50 889 000
Andre kortsiktige fordringer		88 015 000	87 366 000
Sum fordringer		261 602 000	272 979 000
Investeringer			
Andre kortsiktige finansielle instrumenter		130 000	0



Sum investeringer		130 000	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd - frie	18	456 301 000	456 459 000
Bankinnskudd - bundne		4 513 000	2 237 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		460 814 000	458 696 000
Sum omløpsmidler		1 124 024 000	1 097 799 000
SUM EIENDELER		2 488 457 000	2 274 813 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 000 000	1 000 000
Overkurs		52 000 000	52 000 000
Sum innskutt egenkapital	15	53 000 000	53 000 000
Opptjent egenkapital			
Bundne fond		0	792 000
Annen egenkapital		780 206 000	364 610 000
Minoritetsinteresser		728 657 000	268 307 000
Sum opptjent egenkapital		1 508 863 000	633 709 000
Sum egenkapital	15	1 561 863 000	686 709 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	16	2 505 000	3 470 000
Andre avsetninger for forpliktelser		40 009 000	39 926 000
Sum avsetninger for forpliktelser		42 514 000	43 396 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	279 314 000	424 577 000
Øvrig langsiktig gjeld	18	26 876 000	93 959 000
Sum annen langsiktig gjeld		306 190 000	518 536 000
Sum langsiktig gjeld		348 704 000	561 932 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	101 374 000	261 158 000
Leverandørgjeld		169 355 000	251 316 000
Betalbar skatt	17	38 000	0
Skyldige offentlige avgifter		81 867 000	212 653 000
Utbytte		600 000	3 432 000
Forskudd fra kunder		28 274 000	68 430 000
Annen kortsiktig gjeld		196 382 000	229 183 000
Sum kortsiktig gjeld		577 890 000	1 026 172 000



Sum gjeld		926 594 000	1 588 104 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 488 457 000	2 274 813 000
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	18	26 138 000	189 663 000
Pantstillelser	18	361 698 000	481 236 000



Organisasjonsnr: 989 081 454
JUM HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

9

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
A-aksjer	11250.00	100.00	1125000.00
B-aksjer	363750.00	100.00	36375000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
JUM Holding AS	11250.00	3.00%	A-aksjer
JUM Holding AS	211875.00	56.50%	B-aksjer
UM Holding AS	75000.00	20.00%	B-aksjer
Agnes Holding AS	75000.00	20.00%	B-aksjer
Hanne Kierulf	1875.00	0.50%	B-aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	375000.00	100.00%

Note

4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Note

4

**Ytelser til ledende personer**

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

4

Ytelser til andre ledende personer**Note**

5

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	25000.00	38000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6000.00	0.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	31000.00	38000.00

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

16

Obligatorisk tjenstepensjon**Note****Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note



9

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Umoe Gruppen AS, Lysaker torg 35, 1366 Lysaker, Norge	59.50%	100.00%	1687670.00	682098.00

Note

17

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

Skattepliktig inntekt

Betalbar skatt i balansen

Se note 17 i vedlegg

Note

17

Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------

Se note 17 i vedlegg



Årsrapport

JUM Holding AS



2021

Penneo Dokumentnøkkel: N7WYX-MWJQH-305E0-AQVEY-Y40BX-D7JEB



JUM Holding AS

STYRETS ÅRSBERETNING 2021

2021 ble året da det meste gikk riktig vei for Umoe. Vi endte året med en bokført egenkapital på NOK 1 562 mill., gjeldfrie i morselskapet, og et resultat på NOK 733 mill. etter skatt. Særlig gledelig var overskuddet på NOK 188 mill. på vår grønne satsing i Brasil. I tillegg fikk vi realisert verdiene i restaurantene, opparbeidet over nesten 20 år. Vår hovedsatsing er nå grønn, med utslippsfritt drivstoff i Brasil og hydrogen i Norge og Kina som de viktigste.

Dette er i skarp kontrast til den perfekte stormen som traff selskapet i 2019-20. Vi ble på et og samme tidspunkt samtidig truffet av en pandemi, som stengte restaurantene, et oljeprisfall som resulterte i et tilsvarende prisfall på vårt etanoldrivstoff i Brasil, og som om det ikke var nok, førte handelskrigen mellom USA og Kina til stengning av polysilisium-anlegget til REC, et selskap hvor Umoe var største aksjonær. Likviditetskrisen ble akutt selv om egenkapitalen hele tiden var solid. Ved salgene fikk vi i denne toårsperioden bokførte gevinster på NOK 1 280 mill., så midt i stormen så det mørkere ut enn det faktisk var.

Vi er nå i en sterk posisjon til å satse videre på det grønne skiftet. Dette kan vi ikke gjøre ukritisk, også her vil vi sikte på å kapitalisere på de svingningene som det alltid er i kapitalistiske markeder. De siste to årene har vi sett overdreven optimisme skifte til realisme og dermed muligheter.

Samfunnets meget krevende mål med halvering av utslipp de neste 8 år gir Umoe en mulighet både til videre verdiskaping og samfunnsbidrag. Vi akter å delta aktivt både med ideer og finansiering for å nå samfunnets klimamål.

Styret er imponert og meget takknemlig over den store innsatsen våre medarbeidere under ledelse av Jarle Roth har gjort under vår «perfekte storm». Organisasjonen, både ved hovedkontoret og i datterselskapene, har hele tiden vist en innsatsvilje og kreativitet som er selve grunnlaget for dagens solide selskap. Vi gleder oss til fortsatt suksess og samarbeide i kommende år.

VIRKSOMHETEN I 2021

JUM Holding AS er et industrielt investeringsselskap med forretningsadresse på Lysaker i Bærum. JUM Holding AS er aktiv eier i flere bedrifter som er engasjert i ulike næringer.

JUM Holding AS-konsern sin omsetning i 2021 ble NOK 2 518 mill., (NOK 4 420 mill.). Tallene for 2020 er oppgitt i parentes. Driftsresultatet før av- og nedskrivninger (EBITDA) ble NOK 1 017 mill. (NOK 764 mill.). Resultat etter skatt viser et overskudd på NOK 733 mill. (NOK 113 mill.). Resultatet for 2021 er påvirket av salget av Umoe Restaurants AS-konsernet, som ga en gevinst på NOK 698 mill. i 2021. Totale gevinster i 2021 endte på NOK 704 mill. Tilsvarende er tallene for 2020 påvirket av en rekke salgsgevinster, totalt NOK 579 mill.

Konsernets total kapital var NOK 2 488 mill. (NOK 2 274 mill.). Bokført egenkapital utgjorde NOK 1 562 mill. (NOK 687 mill.) pr. 31. desember 2021, tilsvarende en egenkapitalandel på 62,8 % (30,2 %). Per 31.



desember 2021 utgjorde gjeld til kredittinstitusjoner NOK 381 mill. (NOK 669 mill.), og bankinnskudd utgjorde NOK 461 mill. (NOK 458 mill.). Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter var i 2021 NOK -71 mill. (NOK -58 mill.) for JUM Holding konsernet. Avviklingen av negativ arbeidskapital i Umoe Restaurants AS-konsernet bidro med en negativ kontantstrøm på NOK -264 mill. Totale investeringer utgjorde NOK 217 mill. (NOK 172 mill.).

Morselskapet JUM Holding AS hadde et resultat etter skatt på NOK 29 mill. i 2021 mot NOK 0 mill. i 2020. Investeringer i datterselskap utgjorde per 31. desember 2021 NOK 423 mill., og besto av 59,5% av aksjene i Umoe Gruppen AS, som igjen besto av Umoe AS, UBE Gruppen AS, Umoe Advanced Composites AS, Umoe Mandal AS, Umoe Industries AS, to operative Wavecraft-fartøy og tre eiendomsselskaper. I tillegg eier Umoe AS 10,3% av Jordanes AS og 8,9% av Ocean Sun AS.

Totalkapitalen for morselskapet JUM Holding AS var NOK 423 mill. (NOK 436 mill.). Bokført egenkapital utgjorde NOK 423 mill. (NOK 400 mill.) pr. 31. desember 2021, tilsvarende en egenkapitalandel på 100 % (91,8 %). Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter var i 2021 NOK 41 mill. (NOK 0 mill.).

Det er i forbindelse med avleggelsen av regnskapet gjennomført systematiske verdsettelses for de enkelte underliggende investeringene i datterselskapet Umoe AS.

VÅRE INVESTERINGER:

Forvaltningen av JUM Holding AS sine selskaper skjer gjennom eierskapet i Umoe Gruppen AS og Umoe AS. Umoe AS hadde ved utgangen av 2021 seks ansatte og har sitt hovedkontor på Lysaker i Bærum.

UBE Gruppen AS, som også består av datterselskapet Umoe Bioenergy S.A. (UBE), produserer ren og fornybar etanol fra sukkerrør. UBE dyrker og høster nesten alle sukkerrørene på omtrent 400 000 mål egne og leide landområder i Paranapanema, en region sørvest i staten São Paulo, Brasil. Selskapets industriarlegg har en produksjonskapasitet på 2,5 mill. tonn sukkerrør per år. UBE eier og drifter kritisk utstyr til bruk ved planting, innhøsting og vedlikehold av sukkerrør, mens jobben med å frakte sukkerrørene fra åker til fabrikk er satt ut til en underleverandør. Selskapet har 1 156 ansatte. Omsetningen i 2021 ble NOK 906 mill., driftsresultatet NOK 252 mill. og resultat etter skatt NOK 188 mill. UBE hadde ved utgangen av 2021 en sterk finansiell posisjon, med netto rentebærende gjeld (NIBD) på NOK 412 mill., hvor konsernintern gjeld til Umoe AS utgjorde NOK 281 mill. og en egenkapitalprosent på 38,6%. Det er forventet lavere inntjening i 2022 på grunn av svak plantevekst våren 2022. Høye etanolpriser utligner deler av effekten fra den lavere tilveksten.

Umoe Advanced Composites AS (UAC) ble etablert i 2007 og er en ledende leverandør av type IV kompositt trykktanker for lagring og transport av biogass, komprimert naturgass (CNG) og hydrogen. Selskapet har de senere årene hatt sterk vekst, særlig drevet av en vekst i markedet for transport og distribusjon av hydrogen. Omsetningen i 2021 ble NOK 128 mill. Driftsresultatet før avskrivninger (EBITDA), endte på NOK 4 mill., selv etter engangskostnader på NOK 17 mill. pådratt for å sikre fremtidig vekst. Det er ventet en vesentlig bedring i omsetning og inntjening fremover og netto ordrebok har økt med NOK 106 mill. fra NOK 14 mill. UAC hadde ved årsskiftet NOK 166 mill. i bankinnskudd, hvor en vesentlig del er reservert ekspansjonen i Kina. I tillegg planlegger selskapet en 4-dobling av kapasiteten ved den norske fabrikk i løpet av 2023. Selskapet hadde ved årsskiftet 34 ansatte i Norge, NIBD på NOK -134 mill. og en egenkapitalprosent på 77,5%.



Umoe Mandal AS (UM) har nær 130 ansatte og leverer avanserte komposittløsninger til bruk innen maritim sektor og forsvarsindustrien, i tillegg til vedlikeholds- og modifikasjonstjenester for det norske Sjøforsvaret. Gjennom de siste årene har UM investert i utviklingen av ett nytt fartøyskonsept, Wavecraft, for transport av personell til offshore vindmølle- og olje- og gassinstallasjoner. UM fikk i mars 2022 ordre på to skip med levering i 2023, basert på dette konseptet. Det er ventet at disse ordrene vesentlig vil styrke markedsmulighetene for selskapet. Omsetningen i 2021 ble NOK 240 mill., EBITDA NOK 24 mill. og resultat etter skatt NOK 16 mill. NIBD utgjorde NOK -64 mill. og egenkapitalprosenten var 33,8%.

Umoe Industries AS, med sine 37 ansatte, leverer produkter primært til aluminiumssektoren, dels fra egne verksteder i Norge og Polen og dels gjennom underleverandører i Kina. Selskapet omsatte for NOK 154 mill. i 2021, og fikk en EBITDA på NOK 8 mill. og et resultat etter skatt på NOK 8 mill. Selskapet hadde ved utgangen av 2022 et bankinnskudd på NOK 22 mill., ingen låneopptak og en egenkapitalprosent på 45,4%.

Umoe Wind, som består av fire selskaper eid av Umoe AS, har administrert eierskapet av Wavecraftskipene «Umoe Firmus» og «Umoe Rapid». I mars 2022 har Umoe inngått fireårs bareboat-avtaler for begge skipene, med oppstart senest ved utgangen av mai 2022. De avtalte ratene vil betjene løpende renter og avdrag på bankgjelden, som ved årsskiftet utgjorde NOK 62 mill. Sum bankinnskudd i selskapene utgjorde på samme tidspunkt NOK 15 mill.

Umoes eiendomsportefølje består av produksjonslokaler, boligtomter og kontorbygg, og dekker ca. 230 000 kvadratmeter fordelt på eiendommer i Kristiansund, Karmøy, Mandal og Røyken. Ca. 2/3 av dette arealet er eid av Umoe Sterkoder AS (UST). UST er godt i gang med å oppgradere anleggene og har i løpet av det siste året inngått flere lange leieavtaler, noe som har befestet selskapet som en ettertraktet utleier og leverandør av industri- og næringsparktjenester. Inntekter fra eiendommene eid direkte av Umoe AS utgjør NOK 34 mill. mens resultat etter skatt ble NOK 8 mill. Av disse selskapene var det kun UST som hadde gjeld, med nærmere bestemt NOK 82 mill. Det er ventet at gjelden vil øke noe gjennom 2022 i takt med planlagt ekspansjon og oppgradering.

Jordanes er et investeringsselskap som fokuserer på merkevareselskaper rettet mot konsumentmarkedet, og i tillegg sitter på noe eiendom. Blant annet eier Jordanes selskapene Scandza, The FeelGood Company, Dely (tidligere Umoe Restaurants AS) og Bonaventura Scandza. Umoe eier 10,3% av Jordanes AS, samt en konvertibel fordring på NOK 175 mill. Umoe AS ble eier av aksjene og fordringen i forbindelse med at Umoe AS solgte aksjene i Umoe Restaurants AS (UR) til Jordanes AS 30. juni 2021. I forbindelse med transaksjonen skiftet samtidig UR navn til Dely AS. Frem til dekonsolideringen hadde UR en omsetning på NOK 337 mill. og et underskudd etter skatt på NOK -52 mill. I forbindelse med salget er konsernet godskrevet en gevinst på NOK 698 mill.

Ocean Sun AS lisensierer teknologi for flytende solenergiproduksjon. Systemene består av solcellepaneler festet til en flytende plastmembran. Anleggene er spesielt attraktive på overflaten av havområder nær kysten eller på vannreservoarer, enten nær strømmettet eller steder hvor tilførsel av strøm ellers ville bli veldig dyrt. Umoe eier 8,9% av selskapet som er notert på Euronext Growth.

PERSONALE OG MILJØ

JUM Holding AS har ingen ansatte. I konsernet var det 1 368 ansatte fordelt på 1 604 årsverk (2 078). Det totale sykefraværet i konsernet var 4,1 % (3,5 %). Det har vært tre personskader med fravær i løpet av 2021, mot to i 2020. Alle selskapene i Umoe-konsernet jobber målrettet for å redusere uønskede hendelser og personskader.



Konsernet likebehandler kvinner og menn. Dette skjer gjennom lik lønn for likt arbeid, og at ved nyansettelser vektlegges kompetanse, erfaring og forutsetninger for å dekke de krav stillingen krever. Selskapet bestreber seg på å være en attraktiv arbeidsgiver for alle ansatte, uansett kjønn, funksjonsevne, religion, livssyn, etnisk og nasjonal opprinnelse. Ved utgangen av 2021 hadde konsernet 15 % kvinner og 85 % menn ansatt. Styret består av tre menn og en kvinne.

Etter det styret kjenner til har de enkelte konsernselskapene innrettet driften sin i henhold til selskaps-spesifikke miljøkrav og pålegg innenfor de respektive sektorer og land de opererer i.

ERKLÆRING OM FORTSATT DRIFT

I samsvar med Regnskapsloven § 3-3a bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av regnskapet for JUM Holding AS.

RISIKO OG USIKKERHETSFAKTORER

JUM Holding AS er eksponert for flere typer risikoer, så som f.eks. kredittrisiko, likviditetsrisiko og kursrisiko. Kredittrisikoen gir seg uttrykk i risikoen for tap på utlån til datterselskaper. Likviditetsrisikoen er knyttet til risikoen for at Umoe Gruppen AS ikke kan gjøre opp pådratte forpliktelser ved forfall. Kursrisikoen er knyttet til endringer i aksjeverdi på selskapets datterselskaper. Kursen på aksjene er igjen avhengig av en rekke risikoforhold for de respektive selskapene som f.eks. kredittrisiko, valutarisiko, renterisiko, prisrisiko for råvarer, operasjonell risiko og øvrig markedsrisiko. For en nærmere oversikt over de ulike risikoene henvises det også til note 2 i årsregnskapet.

Umoe Gruppen AS har tegnet en styreansvarsforsikring for Umoe Gruppen AS inkludert datterselskaper eiet mer enn 50% av Umoe Gruppen AS eller dets datterselskaper. Forsikringen dekker forsvarskostnader og personlig ansvar for styremedlemmer og daglige leder som oppstår som følge av krav mot dem mens de har sittet i et styre og/eller som daglig leder. Forsikringen fornyes årlig.

DISPONERING AV ÅRETS RESULTAT

JUM Holding AS, hadde et overskudd i 2021 på NOK 29 291 000. Styret foreslår følgende disponering av resultatet:

Overført til annen egenkapital	29 291 000
Sum overføringer og disponeringer	29 291 000



FREMTIDSUTSIKTER OG HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Den tragiske krigen i Ukraina skaper i tillegg til store menneskelige lidelser og økologiske og materielle ødeleggelser, økt usikkerhet knyttet til utsiktene fremover. Verden opplever nå høyere energi- og råvarepriser, økt inflasjon og noen forstyrrelser i verdikjedene. Hvis dette fortsetter vil det over tid påvirke selskaper som Umoe har investert i, men vi tror også at det vil være muligheter for tilpasninger som gjør at konkurransevnen opprettholdes. Gruppen er sunt finansiert og har en lav gjeldsgrad i både mor og porteføljeselskapene. Inntjeningen i de fleste selskapene er god. Dette gir et godt fundament for videre verditviking innenfor våre nisjer.

Lysaker, 21. mars 2022

Jens Ulltveit-Moe
styreleder

**JUM Holding AS**

Resultatregnskap	Noter	JUM Holding AS		Konsern	
		2021	2020	2021	2020
Tall i NOK 1 000					
Salgsinntekt		0	0	1 752 778	3 729 123
Annen driftsinntekt		0	0	765 077	690 803
Sum driftsinntekter	3	0	0	2 517 855	4 419 926
Varekostnader		0	0	-680 003	-1 604 068
Lønn og sosiale kostnader	4, 16	0	0	-478 641	-1 032 190
Avskr. på drifts- og immaterielle eiendeler	7	0	0	-191 275	-342 587
Nedskriv./reversert nedskr. på driftsmidler	7	0	0	-21 386	-56 993
Andre driftskostnader	5, 6, 8	-219	-96	-342 455	-1 019 293
Driftsresultat		-219	-96	804 095	364 795
Gevinst/nedskr./utbytte datterselskaper	8, 12	29 750	0	0	0
Gevinst/nedskr./res.andel tilknyttede selskaper	12	0	0	15 878	-348
Finansinntekter	12	0	36	16 026	16 794
Valutagevinst/tap	12	0	0	-18 925	-34 100
Finanskostnader	12	-240	-406	-46 120	-186 213
Netto finansielle poster		29 510	-370	-33 141	-203 867
Resultat før skattekostnad		29 291	-466	770 954	160 928
Skatteinntekt (+) / kostnad (-)	17	0	0	-38 147	-47 777
Årets overskudd / (underskudd)	15	29 291	-466	732 807	113 151
Minoritetens andel av resultatet	15	0	0	312 346	53 745
Årets resultat etter minoritet	15	29 291	-466	420 461	59 406
Overføringer og disponeringer :					
Overført til (-) / fra (+) annen egenkapital		-29 291	466		
Sum overføringer og disponeringer		-29 291	466		

Pernieu Dokumentnr: N7WYX-MWHQH-305EO-AQVEY-Y40BX-D7JEB

**JUM Holding AS**

Balanse	Noter	JUM Holding AS		Konsern	
Tall pr. 31.12. i NOK i 000		2021	2020	2021	2020
Eiendeler					
Forskning og utvikling	7	0	0	0	3 820
Kons., pat., lisenser, varemerker og lignende	7	0	0	2 794	32 453
Utsatt skattefordel	17	0	0	10 820	39 947
Goodwill	7	0	0	976	11 855
Sum immaterielle eiendeler		0	0	14 590	88 075
Tomter, bygninger og bærerplanter		0	0	432 714	396 582
Påkostninger leide lokaler		0	0	33 238	114 899
Maskiner og anlegg		0	0	310 309	358 079
Skip, rigger mv.		0	0	72 413	99 957
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner og lignende		0	0	28 024	46 812
Sum varige driftsmidler	7	0	0	876 698	1 016 329
Investeringer i datterselskap	8	423 292	423 292	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	8, 9	0	0	8 246	18 426
Investering i andre aksjer og andeler	10	0	0	263 999	26 800
Andre langsiktige fordringer	11	0	0	200 900	27 384
Sum finansielle anleggsmidler		423 292	423 292	473 145	72 610
Sum anleggsmidler		423 292	423 292	1 364 433	1 177 014
Sum varer	13	0	0	401 478	366 124
Kundefordringer		0	0	125 483	134 724
Anleggskontrakter	14	0	0	48 104	50 889
Fordringer på konsernselskap	19	0	11 900	0	0
Andre kortsiktige fordringer		0	0	88 015	87 366
Sum fordringer		0	11 900	261 602	272 979
Andre kortsiktige finansielle instrumenter		0	0	130	0
Bankinnskudd - frie	18	143	660	456 301	456 459
Bankinnskudd - bundne		0	0	4 513	2 237
Sum bankinnskudd og kortsiktige investeringer		143	660	460 944	458 696
Sum omløpsmidler		143	12 560	1 124 024	1 097 799
Sum eiendeler		423 435	435 852	2 488 457	2 274 813

Pennco Dokumentnr: N7WYX-MWPHH-305ED-AQVEV-Y4OBX-D7JEB

**JUM Holding AS**

Balanse	Noter	JUM Holding AS		Konsern	
Tall pr 31.12 i NOK 1 000		2021	2020	2021	2020
Egenkapital og gjeld					
Aksjekapital		1 000	1 000	1 000	1 000
Overkurs		52 000	52 000	52 000	52 000
Sum innskutt egenkapital	15	53 000	53 000	53 000	53 000
Bundne fond		0	0	0	792
Annen egenkapital		370 405	347 114	780 206	364 610
Minoritetens egenkapital		0	0	728 657	268 307
Sum egenkapital	15	423 405	400 114	1 561 863	686 709
Pensjonsforpliktelser	16	0	0	2 505	3 470
Andre avsetninger for forpliktelser		0	0	40 009	39 926
Sum avsetning for forpliktelser		0	0	42 514	43 396
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	0	0	279 314	424 577
Annen langsiktig gjeld	18	0	35 713	26 876	93 959
Sum langsiktig gjeld		0	35 713	306 190	518 536
Gjeld til kredittinstitusjoner, o.l.	18	0	0	101 374	261 158
Leverandørgjeld		0	0	169 355	251 316
Betalbar skatt	17	0	0	38	0
Skyldige offentlige avgifter		0	0	81 867	212 653
Avsatt utbytte/konsernbidrag		0	0	600	3 432
Forskudd fra kunder		0	0	28 274	68 430
Annen kortsiktig gjeld		30	25	196 382	229 183
Sum kortsiktig gjeld		30	25	577 890	1 026 172
Sum egenkapital og gjeld		423 435	435 852	2 488 457	2 274 813

Lysaker, 21. mars 2022

Jens Ulltveit-Moe
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: N7WYX-MWPHQH-305ED-AQVEV-Y4QBXR-D7JEB

**JUM Holding AS**

Kontantstrømanalyse	Noter	JUM Holding AS		Konsern	
		2021	2020	2021	2020
Tall i NOK 1 000					
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter:					
Resultat før skattekostnad		29 291	-466	770 955	160 929
Periodens betalte skatter	17	0	0	-8 590	-12 556
Resultatandel/gev./(-)tap(+) ved salg av TS/DS, etc.		0	0	-16 156	-1 597
Gevinst(-)/tap(+) ved salg av driftsmidler		0	0	-701 112	-569 447
Ordinære avskrivninger	7	0	0	191 275	342 587
Nedskrivning/rev.nedskr. driftsm. og verdip.		0	0	24 904	61 086
Effekt av valutakursendringer		0	0	-8 311	-91 307
Forskjell mellom kostn.f. og netto innb. pensjon		0	0	-964	-1 397
Endring i varelager, kundef. og lev.gjeld		0	-1	-153 001	8 558
Endring i andre tidsavgrensninger		11 905	-13	-170 365	45 628
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		41 196	-480	-71 365	-57 516
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:					
Innbet. ved salg av driftsmidler, inkl. goodwill	7	0	0	863 388	1 060 243
Utbet. ved kjøp av driftsmidler, inkl. goodwill	7	0	0	-217 237	-172 275
Netto inn/utbet. ved salg av verdipapirer		0	0	-214 869	414 944
Netto inn/utbet. ved innlån og andre invest.		0	3 351	-177 231	52 535
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	3 351	254 050	1 355 447
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:					
Innbetalinger ved opptak av gjeld		0	19 663	81 292	771 888
Utbetalinger ved nedbetaling av gjeld		-35 713	0	-416 682	-1 792 821
Netto utbetaling til/innbetaling fra minoritet		0	0	151 071	-8 147
Endring majoritetens egenkapital		-6 000	-22 500	3 883	-22 976
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-41 713	-2 837	-180 436	-1 052 056
Netto endring i likviditetsbeholdning		-517	35	2 249	245 875
Likviditetsbeholdning pr. 31. desember i fjor		660	625	458 695	212 820
Likviditetsbeholdning pr. 31. desember		143	660	460 944	458 695

Perniso Dokumentteknikk: N7WYX-MWFIQH-305EO-AQVEV-Y4OBX-D7JEB



JUM Holding AS

REGNSKAPSPRINSIPPER

Regnskapet er utarbeidet i henhold til regnskapsloven av 1998 og god Norsk Regnskapsskikk.

I samsvar med Regnskapsloven § 3-3a bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av regnskapet.

Konsernet presenterer sitt regnskap i norske kroner (NOK), som også er konsernets funksjonelle valuta.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet og alle datterselskaper hvor morselskapet direkte eller indirekte eier mer enn 50 % av den stemmeberettigede kapital og/eller har bestemmende innflytelse. Datterselskapene er spesifisert i egen note. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværender mellom selskap i gruppen er eliminert. De oppkjøpte virksomheter konsolideres i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Forskjellen mellom kostpris fordelt på de enkelte eiendeler og bokførte netto eiendeler på kjøpstidspunktet, tillegges/fradras de eiendeler mer-/mindreverdien knytter seg til. Overskytende merpris er aktivert som goodwill. Selskaper som er kjøpt i året konsolideres i resultatregnskapet fra oppkjøpstidspunktet. Selskaper som er solgt i året konsolideres i resultatregnskapet frem til salgstidspunktet. Goodwill avskrives lineært over økonomisk levetid.

Minoritetsinteresser er vist i balansen som egen post under egenkapital. I resultatregnskapet er minoritetens andel av resultatet beregnet av resultat etter skatt.

Tilknyttede selskap er selskap der konsernet har betydelig innflytelse, men ikke kontroll. Betydelig innflytelse foreligger normalt der konsernet har en eierandel på mellom 20 % og 50 %. Investeringer i tilknyttede selskap inngår etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. I resultatregnskapet er andel av resultatet presentert som del av finansresultatet. I balansen klassifiseres eierandeler i tilknyttede selskap som finansielle anleggsmidler.

Eierandeler i selskaper som ikke er datter- eller tilknyttet selskap bokføres etter kostmetoden i konsernregnskapet.

I selskapsregnskapet behandles alle eierandeler etter kostmetoden og nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes å ikke være forbigående.

For datterselskaper i utenlandsk valuta omregnes balanseposter til kurs ved årsavslutningstidspunktet, mens resultatregnskapet omregnes til gjennomsnittskursen for det angjeldende år. Eventuell kursdifferanse føres direkte mot egenkapitalen som omregningsdifferanse.

Inntektsføring og sammenstilling

Salg av varer og tjenester medtas som driftsinntekt, som vurderes til virkelig verdi. Salg av varer anses skjedd når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. For kontrakter med lang tilvirkningstid, anleggskontrakter, foretas inntektsføringen basert på løpende avregningsmetode. Kostnadsføring skjer i samme periode som tilhørende inntektsføring.

Anleggskontrakter/langsiktige tilvirkningskontrakter

Opptjent inntekt på anleggskontrakter betraktes som opptjente rettigheter overfor oppdragsgiver og klassifiseres som driftsinntekter i resultatregnskapet. Inntekten resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, og fremdriften i prosjektet måles normalt som påløpte kostnader i forhold til totale estimerte prosjektkostnader. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet. Kontraktbonuser inkluderes først når man med rimelig grad av sikkerhet kan fastslå beløpets størrelse, og at bonusen vil bli oppnådd.

Anleggskontrakter under utførelse føres i balansen til beregnet verdi med fradrag for fakturerte beløp. Fakturering utover beregnet opptjent inntekt er klassifisert som forskudd fra kunder. Anleggskontrakter i valuta som ikke er terminsikret, er verdsatt til kursen på balansedagen.



Goodwill og andre immaterielle eiendeler

Goodwill er forskjellen mellom anskaffelseskost ved kjøp av virksomhet og virkelig verdi av konsernets andel av netto identifiserbare eiendeler i virksomheten på oppkjøpstidspunktet. Avskrivningstid for goodwill er fem år med mindre lengre levetid er begrunnet.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter fortløpende. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Ved indikasjoner på verdifall, testes balanseført goodwill og immaterielle eiendeler for verdifall og nedskrives til virkelig verdi dersom denne er lavere enn balanseført verdi.

Anleggsmidler

Driftsmidler er oppført i balansen til historisk kostpris med fradrag av lineære avskrivninger over forventet økonomisk levetid. Tomter, kunst og lignende er ikke gjenstand for avskrivninger. Anleggsmidler er verdsatt til laveste verdi av bokført verdi og virkelig verdi dersom ikke verdindegangen anses å være forbigående. Gevinst ved salg av driftsmidler er ført under andre driftsinntekter og tap under andre driftskostnader, mens gevinst og tap ved salg av anleggsaksjer er ført under finansinntekter.

Biologiske eiendeler

Biologiske eiendeler deles i bærerplanter (rot til sukkerrør, rot til trær, osv.) og landbruksvarer (sukkerrør, tømmer, osv.). Bærerplanter blir klassifisert som anleggsmidler og regnskapsføres til historisk kost som inkluderer alle kostnader i forkant av plantingen og selve plantingen av sukkerrørene. Bærerplantene avskrives normalt over fem år, som tilsvarer fem avlinger.

Bærerplanter nedskrives til virkelige verdi dersom denne er lavere enn bokført verdi. Nedskrivningen reverseres i den grad grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Landbruksvarer blir klassifisert som varelager og bokføres til full tilvirkningskost, og inkluderer utgifter til lønn, gjødsel, jordkorrektiver, ugress- og innsektmidler, osv. Tilvirkningskosten reklassifiseres til ferdigvarelager når innhøstningsarbeidet er over. Landbruksvarer nedskrives til laveste verdi av tilvirkningskost og virkelig verdi, dersom virkelig verdi er lavere enn bokført verdi.

Varelager

Varelageret bokføres til full tilvirkningskost og verdsattes til laveste verdi av virkelig verdi og anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende tillagt pålytende renter og med fradrag for forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Andre omløpsmidler

Andre omløpsmidler, aksjer og verdipapirer er oppført til laveste verdi av virkelig verdi og anskaffelseskost. Børsnoterte omløpsaksjer vurderes til børskurs. Markedsbaserte verdipapirer er bokført til markedsverdi.

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta

Betalingsmidler, kortsiktige og langsiktige fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er ført opp i balansen til dagskurs på regnskapsavslutningstidspunktet. Realisert og beregnet valutatap er ført som finanskostnad. Valutakursdifferanser oppstått på pengeposter i utenlandsk enhet innregnes som hovedregel mot resultatet. Hvis pengeposten ikke er planlagt å bli nedbetalt eller dette ikke virker sannsynlig i overskuelig fremtid, anses den i realiteten som en del av nettoinvesteringen i den utenlandske enheten og føres direkte mot egenkapitalen.

Latente forpliktelser og garantiavsetninger

For latente forpliktelser og betingede utfall er det avsatt for eventuelt påregnelig tap. Det avsettes for garantiforpliktelser og for spesielle forhold ved regnskapsavleggelsen. Vanlig garantitid er ett år.

Leasing

Driftsmidler finansiert gjennom finansiell leasing aktiveres og avskrives. Kjøpesummen med fradrag for eventuell forskuddsleie, presenteres som gjeld og leasingleien behandles som renter og avdrag. Leieavtaler hvor det vesentligste av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen ikke er overført, klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetalingene føres som driftskostnad og resultatføres lineært over kontraktsperioden.



Forsknings- og utviklingskostnader

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Offentlige tilskudd

Mottatte tilskudd klassifiseres enten som driftstilskudd eller som investeringstilskudd. Driftstilskudd resultatføres samtidig med den inntekten det skal øke, eller den kostnaden det skal redusere. Investeringstilskudd regnskapsføres brutto ved at eiendelen bokføres til brutto anskaffelseskost og avskrives over den økonomiske levetiden. Tilskuddet behandles som utsatt inntektsføring og resultatføres som en korreksjonspost til avskrivningen i takt med avskrivningsperioden til eiendelen.

Pensjonsforpliktelser

Netto pensjonskostnader sammen med virkninger av endring i estimater/forutsetninger klassifiseres i sin helhet under lønnskostnader i resultatregnskapet. I balansen presenteres netto pensjonsmidler innenfor de forsikrede ordninger som anleggsmidler, mens netto udekkede pensjonsforpliktelser klassifiseres under avsetning for forpliktelser. I beløpet for udekkede pensjonsforpliktelser/netto pensjonsmidler inngår også arbeidsgiveravgift som vil påløpe/faktisk er betalt etter gjeldende satser.

Avvik mellom estimert pensjonsforpliktelse / estimert verdi av pensjonsmidler ved utgangen av forrige regnskapsår og aktuarberegnet pensjonsforpliktelse / faktisk verdi av pensjonsmidler ved årets begynnelse inngår i korridor og avvik utover 10 % amortiseres over gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid.

Innbetalinger knyttet til innskuddsbaserte ordninger kostnadsføres løpende ved forfall.

Skatter

I resultatregnskapet vises betalbar skatt og utsatt skatt samlet som skattekostnad. I balansen vises skatt beregnet på grunnlag av årets skattemessige resultat som betalbar skatt under kortsiktig gjeld. Utsatt skatt/utsatt skattefordel er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer ved utgangen av året mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring. Skatt beregnet på netto positive midlertidige forskjeller vises som utsatt skatt under langsiktig gjeld. Restbeløp av netto utsatt skattefordel, innenfor de ulike skatteregimene, som også tilfredsstiller kravene til balanseføring, vises som utsatt skattefordel under anleggsmidler.

Kontantstrøm

Kontantstrømanalysen er satt opp etter den indirekte metoden.



Noter

Tall i NOK 1 000, om ikke annet er angitt

Note 1 Regnskapsestimater og bruk av skjønn

Utarbeidelse av årsregnskapet innebærer at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker inntekter, kostnader, eiendeler og gjeld, samt tilhørende noteopplysninger. Ledelsen anvender beste estimat og skjønn i utøvelsen av konsernets regnskapsprinsipper. Kilder til estimeringsusikkerhet og forutsetningen om fremtiden som representerer en betydelig risiko for vesentlige endringer i balanseført verdi på eiendeler og gjeld i løpet av neste regnskapsår beskrives nedenfor. Ved vesentlig utøvelse av skjønn vil dette redegjøres for.

Verdifall på fysiske og immaterielle driftsmidler

Når balanseført verdi på eiendel eller driftsmidler i kontantstrømgenererende enhet overstiger den virkelige verdien og dette ikke skyldes årsaker som antas å ikke være forbigående foreligger verdifall. Det er lønnet usikkerhet til forutsetningene ved vurdering av nedskrivningsindikatorer og anvendte kritiske forutsetninger som fremtidig lønnsomhet og inntjening, investeringsbehov og avkastningskrav. Disse estimatene er særlig relevante for konsernets vurdering av fysiske og immaterielle driftsmidler, samt konsernets investering i anleggsaksjer.

I selskapsregnskapet til morselskapet gjelder tilsvarende for verdsettelse av investering i datterselskap.

Utsatt skattefordel

Utsatt skattefordel balanseføres i konsernet når det er sannsynlig at konsernet vil ha tilstrekkelig overskudd til å nyttiggjøre skattefordelen. Ledelsen utøver skjønn for å avgjøre størrelsen på utsatt skattefordel som kan nyttiggjøres, basert på forventet tidspunkt for og verdi av skattemessig overskudd.

Avsetninger

Ved vurdering av virkelig verdi av avsetninger for forpliktelser utøver ledelsen skjønn i vurdering av hendelsen og behovet for avsetning. Avsetningen bygger på avtaletolkning samt forutsetninger og estimater om oppgjørsværdi og oppgjørstidspunkt.

Note 2 Finansiell markedsrisiko

Kreditrisiko:

JUM Holding AS består i hovedsak av virksomheter som driver innenfor salg av etanol, produksjon av komposittprodukter og utleie av fast eiendom. I tillegg eier konsernet aksjer i enkelte andre enkeltelskaper.

Salg av etanol i Brasil har lav kreditrisiko, da vi mottar en vesentlig del av provenyet som a-konto innbetalinger i takt med produksjonen. For den øvrige virksomheten skjer også en vesentlig del av omsetningen gjennom anleggskontrakter, med avtalte milepøbelbetalinger.

	JUM Holding AS		Konsem	
	2021	2020	2021	2020
Lån, fordringer og andre kreditter overfor konsernselskaper	0	11 900	0	0
Eksterne kundefordringer	0	0	125 069	139 408
Usikrede eksterne lån	0	0	22 553	20 122
Anleggskontrakter	0	0	48 104	50 889
Andre fordringer*	0	0	188 134	30 840
Brutto kreditrisiko	0	11 900	383 861	241 259
Avsetning til forventet tap	0	0	-1 772	-5 097
Netto kreditrisiko	0	11 900	382 090	236 162

* Inkludert i "Andre fordringer" er en langsiktig fordring mot Jordanes AS på NOK 175 mill. som kan konverteres til aksjer i Jordanes AS.

Valutarisiko:

Konsernet har aktiviteter i inn- og utland som gjennom kjøp og salg av varer, tjenester og verdipapirer naturlig medfører valutarisiko. Konsernet utnytter normalt muligheten til naturlig sikring gjennom opplåning i valuta som motsvares av inntekter i samme valuta. I tillegg kan det anvendes derivater for sikringsformål hvor det anses nødvendig.

Konsernet bruker markedsverdi på alle valutaposisjoner. For UBE Gruppen AS, som i hovedsak har sin operative virksomhet i Brasil, er det ikke gjennomført valutasingning for å redusere effekten av valutasingninger, utover at det er søkt finansiert mest mulig av aktiviteten i BRL. Videre har Umoc Bioenergy S.A. et lån på USD 15 mill., som er delvis sikret mot BRL.



Valutakurser benyttet i regnskapet:	Resultat/snittkurser		Balanse/sløttkurser	
	2021	2020	2021	2020
NOK/BRL	1,60	1,84	1,58	1,64
NOK/CNY	1,33	1,36	1,39	1,31
NOK/EUR	10,16	10,72	9,99	10,47
NOK/USD	8,60	9,40	8,82	8,53

Renterisiko:

Konsernet har ulike renteklausuler knyttet til låneporteføljen med ulik bindingstid, varierende fra løpende regulering og opptil 3 måneders binding

Likviditetsrisiko:

Konsernet hadde ved årets utgang en gjeld mot kreditinstitusjoner på NOK 381 millioner. Deler av gjelden er klassifisert kortsiktig for å reflektere at det enten er låneforfall eller avdrag i 2022. For mer informasjon knyttet til gjeld til kreditinstitusjoner, se note 18.

Prisrisiko på råvarer:

Risiko for svingninger i råvarepriser søkes sikret gjennom langsiktige innkjøpsavtaler, samt inngåelse av strategiske avtaler med leverandører og andre aktører i markedet. Det er i hovedsak Umoe Bioenergy i Brasil som er eksponert mot råvaremarkedene gjennom salg av etanol. Det er ikke gjennomført sikring for å redusere denne risikoen. Gjennom medlemskapet i kooperativet Copersucar er Umoe sikret en pris tilsvarende markedspris.

Note 3 Driftsinntekter	JUM Holding AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Salgsinntekter	0	0	1 721 901	3 659 708
Beholdningsendring anleggskontrakter	0	0	30 877	69 416
Gevinst ved salg av fysiske og immaterielle driftsmidler	0	0	703 837	578 917
Andre inntekter	0	0	61 380	111 886
Sum driftsinntekter	0	0	2 517 995	4 419 927

I 2021 solgte Umoe AS samtlige aksjer i Umoe Restaurants AS (senere endret navn til Dely AS). Konsernet bokførte en gevinst på NOK 698 mill. knyttet til salget av Umoe Restaurants AS. Også i 2020 ble det solgt flere selskaper i Umoe Gruppen-konsernet: Umoe Gas Carriers AS, BK Scandinavia AS, Sønnico AS, Umoe Consulting AS, Umoe Eiendom Hovedgård AS, HMSHost Umoe F&B Company AS og Risøya-eiendommen eid av Umoe Eiendom Vest AS. Gevinst ved salgene er presentert i note 3, mens tapene er inkludert i andre driftskostnader (se note 6).

I posten "Andre inntekter" inngår offentlige tilskudd i forbindelse med Covid-19 med NOK 21 mill. i 2021 og NOK 44,3 mill. i 2020.

Driftsinntekter fordelt på geografiske områder:	2021	2020
Norge	1 342 769	2 826 898
Sverige, Danmark, Island og Finland	76 183	714 207
Rest Europa	187 299	156 813
Amerika	911 744	715 774
Afrika	0	0
Asia og Australia	0	6 235

Driftsinntekter fordelt på aktiviteter:	2021	2020
Servering	1 038 484	2 693 490
Etanol	905 876	693 064
Anleggskontrakter og installasjonstjenester	522 683	625 984
Eiendom, IT-tjenester, osv.	85 692	442 170
Elimineringer	-34 740	-34 781
Totalt	2 517 995	4 419 927

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte og godtgjørelse, lån, med mer til ledende ansatte

	JUM Holding AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger	0	0	428 723	881 586
Arbeidsgiveravgift	0	0	56 166	140 526
Pensjonskostnader	0	0	8 980	26 734
Øvrige kostnader	0	0	21 291	18 777
Lønnskostnader aktivert som varelager	0	0	-36 519	-35 433
Totale lønns og sosiale kostnader	0	0	478 641	1 032 190

	2021	2020	2021	2020
Antall årsverk	0	0	1 604	2 078

Det er ikke betalt ut godtgjørelse til styrets leder for 2021. Det foreligger ingen avtaler om bonus, overskuddsdeling eller opsjoner for styreleder og det er heller ikke ytt lån til styreleder.

Femneo Dokumentnøkkel: N7WYX-MWVHQH-30SE0-AQVEV-Y4CBX-D7JEB



Note 5 Godtgjørelse til revisor

	JUM Holding AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Avtalt revisjonshonorar	43	25	2 284	6 497
Kostnadsført honorar knyttet til skattebistand	0	0	775	145
Kostnadsført honorar knyttet til øvrig bistand	0	6	2 746	6 173

Kostnadsført godtgjørelse til revisor er eksklusive mervertdiavgift.

Note 6 Spesifisering av andre driftskostnader

	JUM Holding AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Leie lokaler, mm	0	0	141 145	553 679
Reparasjon og vedlikehold	0	0	62 154	91 943
Honorarer eksterne	43	32	75 820	53 455
Transportkostnader	0	0	1 952	7 721
Salgskostnader	0	0	27 893	117 056
Royalty og lisenskostnader	0	0	5 295	81 156
Tap ved realisasjon av fysiske og immaterielle driftsmidler	0	0	2 725	9 470
Andre driftskostnader*	176	64	25 472	104 813
Sum andre driftskostnader	219	96	342 455	1 019 293

*I 2020 utbetalte Umoe de siste NOK 30 mill. av totalt NOK 70 mill. av gaven til Naturhistorisk museum, ved Klinahuset.

Utover denne gaven dekker "Andre driftskostnader" blant annet kommunale avgifter, reisekostnader og andre indirekte kostnader.

Note 7 Fysiske og immaterielle driftsmidler

Driftsmidler i konsernet:	Inventar, driftsutst. med mer	Maskiner, skip og anlegg	Påkost. leide lokaler	Biologiske eiendeler	Tomter, annen fast eiendom	Goodwill	Andre immateriell eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 1.1.	131 581	1 153 593	340 333	372 751	647 517	92 134	131 667	2 869 576
Tilgang	4 405	28 287	708	1 111 608	43 538	28 163	529	217 238
Avgang	-86 858	-126 124	-279 948	-105 974	-10 090	-46 380	-104 178	-759 552
Anskaffelseskost pr. 31.12.	49 128	1 055 756	61 093	378 385	680 965	73 917	28 018	2 327 262
Ordinære avskrivninger pr. 1.1.	-115 405	-678 865	-227 019	-105 674	-528 378	-80 279	-117 149	-1 852 769
Årets avskrivninger	-3 282	-62 631	-11 489	-104 396	-4 251	-2 634	-2 592	-191 275
Årets nedskr./reversert nedskr.	0	-19 185	-2 028	0	0	0	-174	-21 387
Avgang avskrivninger	74 640	110 590	212 680	105 974	10 090	9 972	94 692	618 638
Bokført verdi pr. 31.12.	5 081	405 665	33 237	274 289	158 426	976	2 795	880 469

Økonomisk levetid	3-10 år	5-20 år	1-10 år	5 år	7 år	5-20 år	5-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Degressiv	Lineær	Lineær	Lineær

Goodwill i konsernet:

	Ansk kost pr. 31.12.20	Goodwill pr. 1.1.20	Tilg./avg. 2021	Av/nedskr. 2021	Goodwill pr. 31.12.20
Umoe Restaurants AS	0	11 378	-8 245	-3 133	0
Umoe AS	82 267	2 147	0	-1 171	976
Skude Industri AS	-8 350	-1 670	0	1 670	0
Sum goodwill	73 917	11 855	-8 245	-2 634	976

Pernice Dokumentnøkkel: N7WYX-MWQH-305ED-AQVEY-Y40BX-D7JEB


Note 8 Aksjer i konsernselskaper og tilknyttede selskaper med bokført verdi i selskapsregnskapene:

Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskaper eid av JUM Holding AS;

Selskap:	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel	Bokført verdi
Umoe Gruppen AS	Lysaker torg 35, 1366 Lysaker, Norge	59,5 %	100,0 %	423 292
Sum aksjer i konsernselskaper og tilknyttede selskaper eid av JUM Holding AS				423 292

Det er gjennomført nedskrivninger av ovenstående aksjeposter når virkelig verdi er estimert til å være lavere enn anskaffelseskost, og det antas å skyldes årsaker som ikke er forbigående. Der hvor estimert virkelig verdi har gitt grunnlag for å reversere tidligere års nedskrivninger, har disse blitt reversert opp til estimert virkelig verdi. Ved estimering av virkelig verdi er det tatt utgangspunkt i antatt fremtidig inntjening på kort og lang sikt, neddiskontert til en virksomhetsverdi. Så er det korrigert for kjente enkeltelementer og usikkerhet, og deretter er verdien redusert med netto rentebærende gjeld. Der hvor det har foreligget indikerte verdier i forbindelse med mulig transaksjon har dette påvirket verdsettelsen i den grad det har vært oppfattet som relevant. Det knytter seg imidlertid usikkerhet til disse vurderingene.

Aksjer i konsernselskaper og tilknyttede selskaper eid av øvrige konsernselskaper:

Selskap:	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Konsernselskaper:			
Røyken Sentrumsutvikling AS	Vollsveien 2A, 1366 Lysaker, Norge	100,0 %	100,0 %
UBE Gruppen AS	Vollsveien 2A, 1366 Lysaker, Norge	100,0 %	100,0 %
Umoe Advanced Composites AS	Gismerøyveien 205, 4515 Mandal, Norge	72,9 %	72,9 %
UAC Technology (Jiaxing) Co., Ltd	Zhejiang, Kina	50,0 %	50,0 %
Umoe AS	Vollsveien 2A, 1366 Lysaker, Norge	99,8 %	99,8 %
Umoe Bioenergy SA	19015-060 Presidente Prudente, Brasil	100,0 %	100,0 %
Umoe Cautus AS	Vollsveien 2A, 1366 Lysaker, Norge	100,0 %	100,0 %
Umoe Eiendom Vest AS	Vollsveien 2A, 1366 Lysaker, Norge	100,0 %	100,0 %
Umoe Industries AS	Smidjebergvegen 2, 4265 Håvik, Norge	80,0 %	80,0 %
Umoe Industries Poland Sp.z.o.o	Szczecin, Polen	100,0 %	100,0 %
Umoe Mandal AS	Gismerøyveien 205, 4515 Mandal, Norge	91,5 %	91,5 %
Umoe Mandal Eiendom AS	Gismerøyveien 205, 4515 Mandal, Norge	100,0 %	100,0 %
Umoe Sterkoder AS	Dalegata 137, 6518 Kristiansund, Norge	98,4 %	98,4 %
Umoe Unda AS	Vollsveien 2A, 1366 Lysaker, Norge	100,0 %	100,0 %
Umoe Vectura AS	Vollsveien 2A, 1366 Lysaker, Norge	100,0 %	100,0 %
Umoe Wind II AS	Vollsveien 2A, 1366 Lysaker, Norge	100,0 %	100,0 %

Tilknyttede selskaper:

American Bistro Sweden AB*	Klara Södra Kyrkogata 1 6TR, 11152 Stockholm, S	32,9 %	32,9 %
Vernconex AG	Opfikon, Sveits	33,0 %	33,0 %

*) Aksjene i American Bistro Sweden AB ble solgt i februar 2022 for SEK 8 mill.

Note 9 Bokført verdi på tilknyttede selskaper

	Inngående balanse	Tilgang/avg ang/utb.	Res- and/avskr	Gevinst/ tap	Nedskriv/ rev.nedskr	Omragn., mm	Utgående balanse
American Bistro Sweden AB*	34	-3 686	1 196	11 538	-1 000	-113	7 969
Vernconex AG	384	0	-103	0	0	-4	277
Westend Bakeri AS	18 008	-21 725	3 717	0	0	0	0
Øvrige	0	194	189	-383	0	0	0
Sum netto bokført verdi	18 426	-25 217	4 999	11 155	-1 000	-117	8 246

*) Aksjene i American Bistro Sweden AB ble solgt i februar 2022 for SEK 8 mill.

Note 10 Bokført verdi på øvrige anleggsaksjer

Selskap:	Forretning-kontor	Eierandel	Stemmeandel	Bokført verdi
Jordanes AS	Henrik Ibsens gate 60C, Oslo	10,3 %	10,3 %	230 000
Copersucar S.A.	São Paulo, Brasil	2,5 %	2,5 %	22 535
Ocean Sun AS	Widerøeveien 5, 1360 Fornebu, Norge	8,9 %	8,9 %	10 880
N2 Applied AS	Dronning Eufemias gate 20, Norge	2,2 %	2,2 %	371
Øvrige				213
Sum				263 999

Det blir årlig foretatt en vurdering av om det foreligger indikasjoner på verdifall, herunder behov for nedskrivning av aksjene.

Slike indikasjoner er kun identifisert for en av aksjepostene, hvor det er gjennomført en nedskrivning på NOK 2,5 mill.



Note 11 Andre langsiktige fordringer	Konsern	
	2021	2020
Konvertibelt lån, Jordanes AS	174 800	0
Lån, American Bistro Sweden AB	0	18 982
Gjenstående salgsvederlag knyttet til salg av konsernselskaper	12 000	0
Lån til ledende ansatte i Umoe Advanced Composites AS	5 838	0
Utestående fordring offentlige avgifter i Umoe Bioenergy S A.	4 292	3 858
Arbeidskapitalfinansiering av underleverandør	3 087	3 235
Øvrige	883	1 309
Sum	200 900	27 384

Note 12 Finansinntekter og kostnader	JUM Holding AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Inntektsført utbytte/konsernbidrag fra konsernselskap	29 750	0	0	0
Sum finansresultat fra konsernselskaper	29 750	0	0	0
Inntektsført utbytte/konsernbidrag fra tilknyttede selskaper	0	0	722	2 148
Inntektsført resultatandel fra tilknyttede selskaper	0	0	5 000	4 267
Gevinst/tap ved realisasjon av tilknyttede selskaper	0	0	11 155	-2 670
Nedskrivning/tilbakeført nedskrivning av tilknyttede selskaper	0	0	-1 000	-4 093
Sum finansresultat fra tilknyttede selskaper *)	0	0	15 877	-348
Nettoreultat fra øvrige aksjer	0	0	9 583	568
Renteinntekter fra konsernselskaper	0	36	0	893
Renteinntekter fra kredittinstitusjoner	0	0	5 960	10 772
Andre finansinntekter	0	0	483	4 562
Netto valutaresultat	0	0	-18 925	-34 100
Rentekostnader til konsernselskaper	-240	-406	-240	-1 255
Rentekostnader til kredittinstitusjoner	0	0	-34 650	-119 128
Andre finanskostnader	0	0	-11 228	-65 830
Netto finansresultat inkludert resultat fra kons./tilkn. selskap	29 510	-370	-33 139	-203 866

***) Resultatandel tilknyttede selskaper og gevinst/tap ved salg av tilknyttede selskaper er spesifisert i note 9.

Note 13 Varelager	JUM Holding AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Råvarer, halvfabrikata og landbruksvarer*	0	0	178 134	147 178
Egenutviklede og kjøpte ferdigvarer	0	0	147 196	152 371
Forskuddsbetalinger til leverandører for varer	0	0	86 001	76 162
Ukuransavsetning	0	0	-9 853	-9 587
Sum nettoverdi for råvarer, halvfabrikat og ferdigvarer	0	0	401 478	366 124

* I posten "Råvarer, halvfabrikata og landbruksvarer" er landbruksvarer i Umoe Bioenergy S.A. inkludert med NOK 78 millioner.

Note 14 Langsiktige tilvirkningskontrakter	JUM Holding AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Pålepte kostnader på ikke-avsluttede anleggskontrakter	0	0	515 900	512 310
Tillegg for opptjent bidrag på pågående anleggskontrakter	0	0	31 527	39 746
Sum verdiskapning for pågående anleggskontrakter	0	0	547 427	552 056
Fradrag for utfakturert kunde pr 31.12.	0	0	499 323	501 167
Netto bokført verdi på anleggskontrakter	0	0	48 104	50 889

Betalinger holdt tilbake av kunde i henhold til kontrakt	0	0	0	0
Gjenstående kostnader nødvendig for å avslutte ikke-lønnsomme kontrakter	0	0	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: N7WYX-MW/HQH-305EO-AQVEY-Y4OBX-D7JEB



Note 15 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Bunde fond	Annen opptj. ek	Minoritet sin egenk.	Sum
JUM Holding AS						
Egenkapital pr. 31.12.2020	1 000	52 000	0	347 114	0	400 114
Årets resultat	0	0	0	29 291	0	29 291
Utbytte	0	0	0	-6 000	0	-6 000
Egenkapital pr. 31.12.2021	1 000	52 000	0	370 405	0	423 405

	Aksje- kapital	Overkurs	Bunde fond	Annen opptj. ek	Minoritet sin egenk.	Sum
JUM Holding konsern						
Egenkapital pr. 31.12.2020	1 000	52 000	792	364 609	268 307	686 708
Årets resultat	0	0	0	420 461	312 346	732 807
Emisjon	0	0	0	0	149 156	149 156
Utbytte	0	0	0	-6 000	-30 355	-36 355
Omregningsdifferanser	0	0	-33	-9 508	-3 067	-12 608
Kjøp og salg av aksjer, osv.	0	0	-759	10 645	32 269	42 155
Egenkapital pr. 31.12.2021	1 000	52 000	0	780 207	728 656	1 561 863

Aksjekapitalen i JUM Holding AS pr. 31.12. består av 1 aksje pålydende NOK 1 mill. og er eid av styreleder Jens Ulltveit-Moe.

Note 16 Pensjoner

De fleste av bedriftene i Umoe-konsernet har innskuddspensjonsordninger for sine ansatte, mens noen få har lukkede ytelsesordninger som gir rett til en definert fremtidig ytelse. De ytelsesbaserte ordningene er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. De kollektive ytelsesordningene er finansiert ved fondsoppbygging i forsikringselskap og folketrygden. I tillegg har noen få ansatte en usikret tilleggspensjon utover den kollektive pensjonsordningen. Per 31. desember 2021 var 2 personer med i ytelsesordninger og 219 personer med i innskuddsordninger.

Alle konsernets norske selskap med ansatte er pliktige å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. De relevante selskaperes pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

	Konsern	
	2021	2020
Diskonteringsrate	1,5 %	1,5 %
Forventet avkastning på pensjonsmidlene	2,9 %	2,4 %
Lønsregulering	2,5 %	2,0 %
G-regulering	2,3 %	1,8 %
Pensjonsregulering	0,0 %	0,0 %
Innskuddsbaserte pensjonskostnader	10 096	28 625
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	409	-546
Rentekostnad av påløpte pensjonsforpliktelser	5	13
Forventet avkastning på pensjonsmidlene	-93	-167
Estimat og planendringer	-261	1 010
Administrasjonskostnader	164	125
Årets pensjonskostnad	10 320	29 060
Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler pr. 31. desember:		
Estimert påløpt forpliktelse inkludert arbeidsgiveravgift	17 705	17 720
Estimert verdi av pensjonsmidlene	15 200	14 250
Netto pensjonsforpliktelser	2 505	3 470
Ikke amortiserte avvik	0	0
Beregnet pensjonsforpliktelse i balansen	2 505	3 470
Herav ordninger med netto midler	0	0
Herav ordninger med netto forpliktelser	2 505	3 470

Penneo Dokumentnøkkel: NZWYX-MWQH3-30SEO-AQVEY-Y4GBX-D7JEB



Note 17 Skatter	JUM Holding AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Årets skattekostnad:				
Resultat før skatt	29 291	-466	770 955	160 929
Permanente forskjeller	-29 750	0	-686 854	-171 058
Grunnlag for beregning av resultatskatt	-459	-466	84 101	-10 129
Gjennomsnittlig skattesats	22,0 %	22,0 %	49,7 %	96,3 %
Resultatskatt	101	102	-41 805	9 751
Reversert utsatt skattefordel pga øvre-grense-regelen	-101	-102	4 489	-57 601
Annnet	0	0	-831	74
Sum årets skattekostnad (-)/ inntekt (+)	0	0	-38 147	-47 777

Avstemning betalbar skatt i balansen:

Avsatt betalbar skatt ved utgangen av fjoråret	0	0	-393	9 419
Årets betalbare resultatskatt	0	0	22 404	2 838
Netto konsernbidrag	0	0	-887	0
Betalt, kjøpt og solgt betalbar skatt	0	0	-21 101	-12 556
Omregningsdifferanser, mm	0	0	15	-94
Netto betalbar skatt ved utgangen av året	0	0	38	-393
Herav forskuddsbetalt skatt	0	0	0	393
Brutto kortsiktig skattegjeld ved utgangen av året	0	0	38	0

Spesifikasjon av utsatt skatt:

Midlertidige forskjeller knyttet til kortsiktige balanseposter	0	0	-72 317	-7 096
Midlertidige forskjeller knyttet til langsiktige balanseposter	0	0	-58 585	-207 351
Fremførbare underskudd som utløper etter 5 år *)	-5 148	-4 689	-3 261 793	-3 719 071
Sum midlertidige forskjeller	-5 148	-4 689	-3 392 695	-3 933 518
Beregnet utsatt skatt (-)/utsatt skattefordel (+)	1 133	1 032	939 130	1 091 219
Reversert utsatt skattefordel på grunn av øvre-grense-regelen	-1 133	-1 032	-667 653	-790 615
Andre korrigeringer *)	0	0	-260 657	-260 657
Netto utsatt skatt (-)/utsatt skattefordel (+)	0	0	10 820	39 947

*) I 2010 fradragførte UBE Gruppen AS tap på krav i næring med NOK 1,2 milliarder. I desember 2016 påklagde UBE Gruppen AS et vedtak som nekter UBE Gruppen AS fradrag for tapet. Først i november 2019 oversendte Skatteetatens avdeling for Storbedrift sin innstilling over til sekretariatet for skatteklagenemda hvor de opprettholdt sin påstand om at tapet ikke var fradragsberettiget. Saken ligger fortsatt til behandling i skatteklagenemda. Da fradraget er omvistet har UBE Gruppen AS ikke fort opp noen utsatt skattefordel knyttet til kravet.

Note 18 Kortsiktig og langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner og konsernselskaper/nærstående	JUM Holding AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Gjeld til konsernselskaper	0	0	0	0
Gjeld til nærstående, ikke konsernselskaper	0	35 713	0	58 075
Gjeld til kredittinstitusjoner, o.l.	0	0	380 698	669 032
Annnet gjeld	0	0	26 867	52 588
Sum gjeld	0	35 713	407 565	779 694
Andel av rentebærende gjeld som forfaller senere enn fem år fra balansedagen:	0	0	120 684	162 859
Andel gjeld sikret ved pant	0	0	361 698	481 236

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for selskapets gjeld pr 31.12.:

Driftsmidler og biologiske eiendeler	0	0	444 149	297 374
Aksjer og fordringer - konsernselskaper	0	0	3 985	0
Aksjer og fordringer - eksterne	0	0	0	55 698
Andre eiendeler	0	0	154 233	129 908
Garantistillelser	0	0	26 138	189 663

Alle vesentlige lån i konsernet har lånebetingelser nedfelt i de respektive låneavtalene. Ved årsskiftet var disse selskapene ikke i brudd med disse betingelsene.



Note 19 Transaksjoner med nærstående

Umoe-konsernet har en rekke konserninterne innlån og utlån. Lånene prises basert på NTBOR eller tilsvarende, med et margin tillegg som hensyntar risiko. Flere av konsernets selskaper utfører regnskapstjenester og andre tjenester for øvrige selskaper i konsernet. JUM Holding AS får utført sine regnskapstjenester av Umoe AS. Det forekommer også en viss omsetning mellom enkelte av selskapene i konsernet, men basert på konsernets størrelse anses ikke disse transaksjonene som vesentlige, og i konsernregnskapet er slike transaksjoner eliminert.

Nedenfor er en oversikt over de vesentligste transaksjonene med nærstående i selskapsregnskapet:

	JUM Holding AS	
	2021	2020
Renteinntekter		
Umoe Gruppen AS	0	36
Totalt	0	36
Rentekostnader		
Jens Ulltveit-Moe	-74	-91
Kagra IV AS	-166	-315
Totalt	-240	-406
Utlån		
Umoe Gruppen AS	0	0
Totalt	0	0
Innlån		
Kagra IV AS	0	16 364
Jens Ulltveit-Moe	0	19 349
Totalt	0	35 713

Note 20 Covid-19 og offentlig støtte

I tilknytning til Covid-19 pandemien har konsernet mottatt offentlig støtte. I 2020 mottok konsernet NOK 51,3 mill., mens det tilsvarende tallet for 2021 var NOK 20 mill. Det er særlig Umoe Restaurants-konsernet som har mottatt den vesentligste delen av støtten, men henholdsvis NOK 48,9 mill. i 2020 og NOK 20,9 mill. i 2021.

Den mottatte økonomiske støtten har i hovedsak vært gitt enten for å kompensere for deler av det direkte økonomiske tapet de enkelte bedriftene har lidd i forbindelse tvungen nedstengning, eller for å sikre sysselsetningen i krevende perioder. I 2020 ble ca. 2/3 av støtten mottatt fra Norge og 1/3 fra Sverige. Mens i 2021 er støtten mottatt i Norge.

Utover den direkte støtten, har det vært lempinger i permitteringsregler, leverandører har ytet rabatter og kreditter, Umoe Restaurants har mottatt statsgaranterte lån og det har vært gitt utsettelse på betaling av offentlige avgifter i Norge, Sverige og Brasil. For virksomheten i Brasil, har det ikke vært noen direkte støtte, men bedriften har nytt godt av lettelser i ulike arbeidstidsbestemmelser.

Slik pandemien har utviklet våren 2022, og forutsatt at det ikke kommer nye varianter av viruset som både er veldig smittsomme og gir alvorlige helseeffekter, er det ikke grunn til å tro at Umoe-konsernet vil få ytterligere negative konsekvenser og heller ikke motta ytterligere offentlig støtte knyttet til Covid-19 pandemien.

Note 21 Hendelser etter balansedagen

I februar 2022 solgte Umoe AS utestående aksjer i American Bistro Sweden AB for SEK 8 mill., samtidig som et lån på SEK 8 mill. ble tilbakebetalt fra selskapet. I mars 2022 har Umoe Mandal AS inngått byggingkontrakt for to Sprinter 28 basert på Wavecraft-konseptet samtidig som Umoe Wind har inngått fireårs bareboat-kontrakt for Umoe Firmus og Umoe Rapid. Videre har Umoe Advanced Composites AS besluttet å 4-doble eksisterende produksjonskapasitet fra Norge.

Dels som følge av krigen mellom Russland og Ukraina opplever verden nå høyere energi- og råvarepriser, økt inflasjon og noen forstyrrelser i verdikjedene. Hvis dette fortsetter vil det over tid påvirke selskaper som konsernet har investert i, men vi tror også at det vil være muligheter for tilpasninger som gjør at konkurransevnen opprettholdes.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jens Dag Ulltveit-Moe

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-3821405

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-03-21 16:18:55 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: N7WYX-MWHQH-305EQ-AQVEV-Y40BX-D7IEB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
